Патолошки основи на болеста

Следат втор пат
	1
	7490
	Аврамовиќ Сара

	2
	7515
	Адеми Бесарта

	3
	7501
	Ајдари Амет

	4
	7514
	Арслановски Денис

	5
	7534
	Бајрами Миран

	6
	7465
	Бакиу Флора

	7
	7463
	Блажеска Марија

	8
	7485
	Богева Викторија

	9
	7477
	Бозаџиев Михаил

	10
	7521
	Бушевска Сара

	11
	7488
	Галева Ангела

	12
	7520
	Гаши Анеса

	13
	7496
	Демири Сара

	14
	7499
	Доко  Блеона

	15
	7459
	Ѓоргиева Анастазија

	16
	7503
	Зокова Аница

	17
	7519
	Ивановска Ивона

	18
	7453
	Игњатовиќ Ана

	19
	7489
	Идризи Фуркан

	20
	7454
	Илиева Софија

	21
	7494
	Исуфи Ќендрим

	22
	7512
	Јакупи Џанај

	23
	7033
	Јованоска Марија

	24
	7433
	Јуруков Димитар

	25
	7456
	Кадрова Александра

	26
	7308
	Карчова Марија

	27
	7511
	Љубен  Огнен

	28
	7493
	Мехмед Џенета

	29
	7495
	Мифтари Фатјона

	30
	7525
	Младеновски Марио

	31
	7126
	Несими Селма

	32
	7518
	Нешевска Нена

	33
	7510
	Ночевска Анастасија

	34
	7509
	Омеровиќ Едина

	35
	7461
	Панов Борјан

	36
	7482
	Пеовска Наталиа

	37
	7478
	Соколовски Филип

	38
	7470
	Спасеноски Бранко

	39
	7469
	Станковиќ Тамара

	40
	7500
	Стоев Антонио

	41
	7504
	Стојановски Никола

	42
	7517
	Стојчевски Стефан

	43
	7420
	Тренчева Љубица

	44
	7508
	Ујгуноска Емилија

	45
	7467
	Ферати Мерјем

	46
	7317
	Хусеиноска Елида

	47
	7484
	Чочороска Тамара

	48
	7535
	Шуклева  Магдалена

	49
	7143
	Шурбан Шејма




Повеќе пати

	[bookmark: _GoBack]1
	7293
	Адеми Семир

	2
	7189
	Ајети Исра

	3
	7295
	Ајредини Бесар

	4
	7338
	Ајроска Сара

	5
	7419
	Алији Хамдије

	6
	7342
	Бериша Мељехат

	7
	7428
	Голубова Весна

	8
	7343
	Дрланова Ивана

	9
	7414
	Ѓеладини Рувејда

	10
	7406
	Ѓул Ферхад

	11
	7123
	Елезовиќ Вахид

	12
	7049
	Ислами Антигона

	13
	7144
	Исуфи Антигона

	14
	7410
	Јанкова Борјана

	15
	7156
	Кукули Берат

	16
	7335
	Куциноска Емилија

	17
	7403
	Лимани Валмир

	18
	7331
	Матеска Андреа

	19
	7291
	Мемети Џансу

	20
	7409
	Мехмеди Влера

	21
	7288
	Мехмети Арта

	22
	7305
	Мишевски Филип

	23
	6683
	Одат Хајат

	24
	7055
	Османи Арбен

	25
	7333
	Пиргози Емре

	26
	7294
	Стаменова Марија

	27
	7380
	Стамкова Виолета

	28
	7287
	Стефановска Ивона

	29
	7378
	Стојановска Марија

	30
	7412
	Стојановски Андреј

	31
	7283
	Стојановски Филип

	32
	7399
	Сулејмани Мендим

	33
	7297
	Трпчевски Давид

	34
	7182
	Ќерими Зана

	35
	7407
	Хасан Тринга

	36
	7404
	Бејза Хоп



